
Esitys ylitysoikeudesta kasvatuksen ja koulutuksen toimialan käytössä  

oleviin kaupunginhallituksen määrärahoihin vuodelle 2021 

 

Esitysehdotus 

 

Kasvatus-ja koulutuslautakunta esittää kaupunginhallitukselle edelleen  

kaupunginvaltuustolle esitettäväksi, että kasvatus-ja koulutuslautakunta  

oikeutetaan ylittämään vuonna 2021 kasvatuksen ja koulutuksen toimialan  

käyttöön varattuja kaupunginhallituksen erillismäärärahoja nuorten  

syrjäytymisen ehkäisemiseen ja alueiden välisen eriytymisen torjumiseen  

45 000 euroa.  

 

Perusteena esitykselle ovat vuonna 2020 käyttämättä jääneet määrärahat  

ja toiminnan jatkuminen vuonna 2021. 

 

Esittelijän perustelut 

 

Kaupunginhallitus myönsi 19.3.2018 (§ 169) 2 000 000 euron erillismäärärahan  

kasvatuksen ja koulutuksen toimialalle nuorten syrjäytymisen  

ehkäisemiseen ja alueiden välisen eriytymisen torjumiseen seuraavasti:  

 

-Kaupunkistrategian hanke nuorten syrjäytymishaasteen ratkaisemiseen  

(1,0 miljoonaa euroa)  

-Inklusiivisen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen kehittäminen sekä  

erityisopetuksen kehittäminen lukio-ja ammatillisessa koulutuksessa  

(1,0 miljoonaa euroa)  

 

Määrärahasta on käytetty vuonna 2020 lokakuun loppuun mennessä 473 700 euroa.  

Arvio marras- ja joulukuun 2020 käytöstä on n. 51 300 euroa. Vuosien 2018, 2019 ja 2020 

käytön arvioidaan olevan kokonaisuudessaan 1 955 000 euroa.  

 

Mukana-ohjelmassa on kehitetty kodin ja koulun yhteistyötä, oppilaiden tunne- ja 

vuorovaikutustaitoja sekä harrastustoimintaa ohjelman kohdealueilla Mellunkylässä, 

Malmilla, Kannelmäessä ja Laakavuoressa. Koronaepidemian vuoksi osa vanhemmille 

suunnatuista tapahtumista sekä harrastustoiminnasta jouduttiin keskeyttämään keväällä. 

Syksyn aikana harrastustoimintaa on pystytty jatkamaan rajoitukset huomioiden, ja 

vanhempien tapahtumiin ollaan löydetty uusia toteutuskeinoja, joita on tarkoitus jatkaa 

kevätlukuvuonna 2021.  

 

Inklusiivisen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen kehittäminen on osa Mukana-

ohjelmaa. Kehittämisessä on mukana yhdeksän pilottikoulua ja 18 pilottipäiväkotia. 

Kehittämistoiminta on hankkeistettu ja aikataulutettu. Keväällä 2020 kehittäminen pääosin 

keskeytyi koronapandemian vuoksi. Kaikki sovitut lähitapaamiset jouduttiin perumaan. 

Kehittämistä on päästy jatkamaan syksyllä 2021 poikkeusjärjestelyin etäyhteyksiä 



hyödyntäen. Hanketta ei saada päätökseen joulukuussa 2020 alkuperäisen suunnitelman 

mukaisesti. Tämän vuoksi hanketta on tarkoituksenmukaista jatkaa vielä keväälle 2021.  

 


